[image: 333_1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 77» ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ППО МБОУ «ШКОЛА № 77»  ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)
	ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
ЗАСЕДАНИЯ ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА
от _____________20___ года № ___

Избрано в состав профкома: 3 чел.
	Присутствовали на заседании 3 чел.:
	Иванова М.И., Петрова О.В.,
Сидорова Т.С.

Председательствовал ФИО полностью.

По первому вопросу повестки дня:
1. Об оказании материальной помощи члену Профсоюза (ФИО полностью).

0. [bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ: Председателя первичной профсоюзной организации (ФИО полностью), которая зачитала заявление об оказании материальной помощи члену Профсоюза (ФИО полностью) в связи с приобретением путевки для ребенка (ФИО ребенка полностью, дата рождения) в загородный лагерь г. Прокопьевска (наименование лагеря).
ПОСТАНОВИЛИ: Ходатайствовать перед президиумом ТО ПГО Общероссийского Профсоюза образования об оказании материальной помощи члену Профсоюза (ФИО полностью) в связи с приобретением путевки для ребенка (ФИО ребенка полностью, дата рождения) в загородный лагерь г. Прокопьевска (наименование лагеря).
 (кассовый чек, копия свидетельства о рождении ребенка прилагаются).
Голосовали:  ___«за»,       «против»,       «воздержался».

Председатель ППО МБОУ
«Школа № 77» Общероссийского
Профсоюза образования				______________      И.О. Фамилия
image1.jpeg